
ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2023/009

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OMI-VZZR-2023-009
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janem Nadrchalem - primátorem města
Zastoupený ve věcech technických: Martinem Hebrem, technikem pověřeným k zastupování odd.
investic a technické správy OMI MmP; 466 859 402, e-mail: martin.hebr@mmp.cz

technikem odd. investic a technické zprávy, odbor majetku a investic
MmP; tel. 466 859; 731 632 215; e-mail:
IČO:00274046 DIČ:CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.
Se sídlem: Semtín 85, 530 02 Pardubice
Zastoupen: jednatelem společnosti
Zastoupený ve věcech smluvních: , jednatelem společnosti
Zastoupený ve věcech technických: i, výkonným ředitelem
Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 14288
Tel:
IČO: 04806859 DIČ: CZ04806859
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 36654
bankovní spojení: ČSOB a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 20.7.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2023-009 (dále jen 
„SOD"), jejímž předmětem jsou stavební úpravy sportovních ploch v areálu základní školy npor. Eliáše 
č.p. 344 v Pardubicích - Polabinách. Původní hřiště budou odstraněna a nahrazena novými sportovními 
objekty s novým umístěním, v rámci stavby budou řešeny i nezbytní areálové rozvody (dále jen „dílo").

Při vlastní realizaci akce „ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště" bylo nutné řešit úpravu některých 
stavebních konstrukcí, prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném 
rozsahu a nové vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit. Část změn je 
vyvolána na základě zjištění skutečného stavu areálových rozvodů, část změn je prováděna na základě 
dodatečných požadavků objednatele, přičemž rozhodnutí objednatele o provedení změněného 
rozsahu prací je v souladu s jeho celkovým přístupem k uvedené akci s cílem dosažení kvalitního 
uživatelského, stavebně technického a estetického standardu.

1

mailto:martin.hebr@mmp.cz


ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2023/009

II.

Z důvodu nutnosti níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu 
předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž 
specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, v důsledku čehož se 
upravuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 147.826,49 Kč bez DPH.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění upravuje na základě níže uvedených 
změnových listů č. 01 až č. 10, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se 
upravuje i cena za dílo, a to následujícím způsobem:

Změnový list č. 01
Po provedení výkopových prací, na stávající zemní pláň podle PD, byla provedena na několika 
místech statická zátěžová zkouška podloží. Měření prokázalo splnění požadavku únosnosti 
podloží podle projektové dokumentace s hodnotou minimálně 45 MPa.
Na základě uvedených zkoušek a osobní prohlídky projektantky bylo konstatováno, že výměna 
aktivní zóny v tl. 0,3 m nebude realizována.
Změnový list č. 01 - Vyhovující podloží - nerealizace výměny aktivní zóny
(méněpráce) - 606 313,90 Kč bez DPH

Změnový list č. 02
Na základě požadavku investora bude umělý povrch hřiště SO 106 ve dvoubarevném provedení. 
Povrch hrací plochy bude červený a okolní plocha zelená. Uvedená změna zvýrazní hrací plochu 
zkvalitní odlišení.
Změnový list č. 02 - Dvoubarevné řešení umělé trávy - hřiště pro volejbal SO 106
(vícepráce) 26 000,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 03
Podkladní vrstva umělé trávy bude provedena z elastické podložky tl. 35 mm, místo podkladní 
vrstvy ze štěrkodrtě ŠDa frakce 0/4 v tl. 30 mm.
Uvedenou změnou bude proveden kvalitnější a trvanlivější podklad pro povrch z umělé trávy.
Změnový list č. 03 - D+M elastická podložka tl. 35mm pod umělou trávu SO 106
(méněpráce + vícepráce) 490 524,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 04
Uvedenou změnou dojde k rozšíření doskočiště na 3,5 m, podle požadavku budoucího uživatele.
Změnový list č. 04 - Rozšíření doskočiště na 3,5 m.
(vícepráce) 5 997,88 Kč bez DPH

Změnový list č. 05
Součástí školního areálu hřiště je stávající objekt zázemí se sprchami a WC. Uvedený objekt je 
nyní napojený na užitkovou vodu ze studny v areálu školy. Voda ze studny je železitá a poškozuje 
zařizovací předměty. V rámci provádění díla bude provedena nová vodovodní přípojka objektu 
zázemí na pitnou vodu z objektu školy.
Změnový list č. 05 - Nová vodovodní přípojka objektu zázemí
(vícepráce) 57 520,28 Kč bez DPH

2



ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2023/009

Změnový list č. 06
V prostoru staveniště se nachází dětská hrazda skládající se ze tří částí s nevyhovující dopadovou 
plochou - vyšlapaným travnatým povrchem.
Předmětem změny je provedení dopadové plochy pod dětskou hrazdou z elastické podložky tl.
35 mm a umělého povrchu z polyuretanu v tl. 15 mm.
Změnový list č. 06 - Nová dopadová plocha pod dětskou hrazdou
(vícepráce) 42 033,94 Kč bez DPH

Změnový list č. 07
Předmětem uvedené změny je vypuštění povrchové úpravy tenisové zdi pro delší životnost.
Tenisová zeď bude pohledově betonová.
Změnový list č. 07 - Tenisová zeď SO 103
(méněpráce) - 37 386,44 Kč bez DPH

Změnový list č. 08
Stávající nevyhovující plocha venkovních sprch ze zámkové dlažby u objektu zázemí bude 
celoplošně opravena. Stávající plocha bude vybourána. Budou dodány a osazeny nové obrubníky 
a povrch pod sprchami proveden z elastické podložky tl. 35 mm + umělý polyuretanový povrch tl. 
15 mm v červené barvě.
Změnový list č. 08 - Sprcha dlažba
(vícepráce) 44 918,85 Kč bez DPH

Změnový list č. 09
Multifunkční hřiště SO 102 obsahuje podle PD 1x vstupní branku. Pro lepší užitnost a přístup na 
hřiště bude přidána 1x vstupní branka ve shodném provedení podle PD. Branky budou na delší 
straně hřiště ve druhém krajním poli zleva a zprava.
Změnový list č. 09 - Přidání 1x vstupní branka na multifunkční hřiště
(vícepráce) 18 900,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 10
Na základě dodatečného požadavku uživatele, bude v rámci provádění rekonstrukce hřiště proveden 
přívod elektro kabelu k příjezdové bráně pro zajištění snadnějšího provozu a přístupu do školy. 
Změnový list č. 10 - Přívodní kabel k bráně 
(vícepráce)105 631,88 Kč bez DPH

Podrobná rekapitulace dodatku č. 1
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 -606 313,90 -606 313,90 0,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 02 26 000,00 0,00 26 000,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 490 524,00 -98 400,00 Kč 588 924,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 04 5 997,88 0,00 5 997,88
ZMĚNOVÝ LIST Č. 05 57 520,28 0,00 57 520,28
ZMĚNOVÝ LIST Č. 06 42 033,94 0,00 42 033,94
ZMĚNOVÝ LIST Č. 07 -37 386,44 -37 386,44 0,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 08 44 918,85 0,00 44 918,85

3



ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2023/009

ZMĚNOVÝ LIST Č. 09 18 900,00 0,00 18 900,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 105 631,88 0,00 105 631,88

celkem méněpráce celkem vícepráce
Celková cena dodatku č.1 bez DPH 147 826,49 -742 100,34 889 926,83

Rekapitulace celkové ceny:

Na základě výše uvedených změn dochází k úpravě ustanovení Smlouvy Oddíl I., čl. III. Cena za Dílo, 
odstavec 1, a to následovně:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo takto:

Celková cena za DÍLO dle SOD 13.834.675,70 Kč bez DPH
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č.1 147.826,49 Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO včetně Dodatku č.1 13.982.502,19 Kč bez DPH
DPH 21%2.936.325,46 Kč
Celková cena za DÍLO včetně Dodatku č.1 16.918.827,65 Kč včetně DPH
(slovy: šestnáct milionů devět set osmnáct tisíc osm set dvacet sedm korun českých šedesát pět haléřů)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2023-009 ze dne 20.7.2023 jsou nedotčená výše 
uvedenou změnou a zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 vyhotoven pouze v 
jednom elektronickém vyhotovení, s platností originálu.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho 
zveřejnění v registru smluv spravované Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 1 odešle dodatek 
k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění 
dodatku č. 1 objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří 
měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují zástupci smluvních stran svým elektronickým podpisem.

4



ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2023/009

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 26.9.2023 č. usnesení R/2042/2023

Příloha č. 1: Změnové listy č. 01 - č. 10

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

za objednatele za zhotovitele

Bc. Jan Nadrchal 
primátor města jednatel

5



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/20Z3 číslo OZ: 1
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Vyhovující podloží - nerealizace výměny aktivní zóny

Objekt - SO 101,102,103,104,106

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Vyhovující podloží - nerealizace výměny aktivní zóny

Po provedení výkopových prací, na stávající zemní pláň podle PD, byla provedena na několika 

místech statická zátěžová zkouška podloží. Měření prokázalo splnění požadavku únosnosti 

podloží podle projektové dokumentace s hodnotou minimálně 45 MPa.

Na základě uvedených zkoušek a osobní prohlídky projektantky bylo konstatováno, že výměna 

aktivní zóny v tl. 0,3 m nebude realizována.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24. 08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vyhovující podloží - nerealizace výměny aktivní zóny

Po provedení výkopových prací, na stávající zemní pláň podle PD, byla provedena na několika 

místech statická zátěžová zkouška podloží. Měření prokázalo splnění požadavku únosnosti 

podloží podle projektové dokumentace s hodnotou minimálně 45 MPa.

Na základě uvedených zkoušek a osobní prohlídky projektantky bylo konstatováno, že výměna 

aktivní zóny v tl. 0,3 m nebude realizována.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

- 606 313,90 Kč
Cena vícepraeí bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:
13 228 361,80 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum:

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: ^<^0

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:

SO ZL01 - Vyhovující podloží - nerealizace výměny aktivní zóny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 8. 2023

Poznámka:

Cena bez DPH -606 313,90

DPH základní 
snížená

Základ daně 
-606 313,90 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-127 325,92 

0,00

Cena s DPH v CZK -733 639,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL01 - Vyhovující podloží - nerealizace výměny aktivní zóny

Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -606 313,90

HSV - Práce a dodávky HSV -606 313,90
1 - SO 101 Atletický ovál -226 169,60

5 - SO 102 Víceúčelové hříště -192 727,00

9 - SO 103 Tenisové hříště -56 217,30
PSV - ŠÓ 104 Sektor pro hod míčkem   '14 404,50

998 - SO 106 Hřiště pro volejbal -131 200,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:

SO ZL01 - Vyhovující podloží - nerealizace výměny aktivní zóny

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 106, pot 21

'PČ Typ
I . ...

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem “606 313,90

D HSV Práce a dodávky HSV -606 313,90
D 1 SO 101 Atletický ovál -226 169,60

i 4 ! K
L..... ..

122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 -563,086 100,00 -56 308,60 ;CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce;
SoD Objekt 101, pol.4

34 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 
mm m2 -1 698,610 100,00 -169 861,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce;
SoD Objekt SO 101, pol.34

D 5 SO 102 Víceúčelové hříště -192 727,00

10 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 -315,270 100,00 -31 527,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce:
SoD Objekt SO 102, pot. 10

27 K 564871116 i Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300
Imm m2 -806,000 200,00 -161 200,00 CS ŮRS 2023 02

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 102. pol.27

D 9 SO 103 Tenisové hříště -56 217,30

6 i K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 -82,128 100,00 -8 212,80 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 103, pol. 6

29 K 564871116
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 

imm m2 -168,000 200,00 -33 600,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 103, pot.29

D PSV SO 104 Sektor pro hod míčkem -14 404,50

7 i K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 -24,045 100,00 -2 404,50 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
SoD Objekt SO 104. pol. Z

26 I K 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 -60,000 200,00 -12 000,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt SO 104. po! 26

...

D 998 SO 106 Hřiště pro volejbal -131 200,00
•;

5 í K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 -328,000 100,00 -32 800,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt SO 106. pol. 5

21 i K 564871116
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 
mm ___ _______________________________ m2 -984,000 100,00 -98 400,00 CS ŮRS 2023 02

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 2
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Dvoubarevné řešení umělé trávy - hřiště pro volejbal SO 106

Objekt - SO 106

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Dvoubarevné řešení umělé trávy - hřiště pro volejbal SO 106

Na základě požadavku investora bude umělý povrch hřiště SO 106 ve dvoubarevném provedení. 

Povrch hrací plochy bude červený a okolní plocha zelená. Uvedená změna zvýrazní hrací plochu 

zkvalitní odlišení.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24. 08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Dvoubarevné řešení umělé trávy - hřiště pro volejbal SO 106

Na základě požadavku investora bude umělý povrch hřiště SO 106 ve dvoubarevném provedení. 

Povrch hrací plochy bude červený a okolní plocha zelená. Uvedená změna zvýrazní hrací plochu 

zkvalitní odlišení.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

26 000,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
13 254 361,80 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky srnlc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

Duvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum: 'to.ty.

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněncé\hotovitele:

Datum:

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:

SO ZL02 - Dvoubarevné řešení umělé trávy - hřiště pro volejbal SO 106

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 8. 2023

Poznámka:

Cena bez DPH 26 000,00

dph základní 
snížená

Základ daně
26 000,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
5 460,00 

0,00

Cena s DPH V CZK 31 460,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL02 - Dvoubarevné řešení umělé trávy - hřiště pro volejbal SO 106

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 3. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 000,00

26 000,00
26 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:

SO ZL02 - Dvoubarevné řešení umělé trávy - hřiště pro volejbal SO 106

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 000,00

26 000,00

26 000,00

0 K I91524111R Dvoubarevné řešení umělé távy (červená + zelená) soub. 1,000 26 000,00 26 000,00

p
Poznámka k položce:
SO 106 Hříště pro volejbal

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 3
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

D+M elastická podložka tl. 35mm pod umělou trávu SO 106

Objekt - SO 101,106

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: D+M elastická podložka tl. 35mm pod umělou trávu SO 106

Podkladní vrstva umělé trávy bude provedena z elastické podložky tl. 35 mm, místo podkladní 

vrstvy ze štěrkodrtě ŠDa frakce 0/4 v tl. 30 mm.

Uvedenou změnou bude proveden kvalitnější a trvanlivější podklad pro povrch z umělé trávy.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24. 08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: D+M elastická podložka tl. 35mm pod umělou trávu SO 106

Podkladní vrstva umělé trávy bude provedena z elastické podložky tl. 35 mm, místo podkladní 

vrstvy ze štěrkodrtě ŠDa frakce 0/4 v tl. 30 mm.

Uvedenou změnou bude proveden kvalitnější a trvanlivější podklad pro povrch z umělé trávy.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

- 98 400,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:

588 924,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
13 744 885,80 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum: Zo

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datu m: '

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:

SO ZL03 - D+M elastická podložka tl. 35mm pod umělou trávu SO 106

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 8.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 490 524,00

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
490 524,00 21,00% 103 010,04

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 593 534,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ______ _________________Razítko ___________ Datum a podpis:___________ _____________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL03 - D+M elastická podložka tl. 35mm pod umělou trávu S0106

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady ze soupisu prací 490 524,00

HSV - Práce a dodávky HSV 490 524,00
5 - Komunikace pozemní 490 524,00

StranaŽzS



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL03 - D+M elastická podložka tl. 35mm pod umělou trávu SO 106

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Poznámka k polnice:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

□ 5 Komunikace pozemní

490 524,00

490 524,00

490 524,00

19 K 564801009 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 35 mm m2 -984,000 100,00 -98 400,00;

P Poznámka k poloice: 
SoD Objekt 106. pol.19

27 I K 564801110 Elastická podložka pod umělý povrch běž. dráhy tl.35 
mm m2 984,000 598,50 588 924,00:

P SoD Objekt 101. pol.27

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 4
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozšíření doskočiště na 3,5 m.

Objekt - SO 101

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Rozšíření doskočiště na 3,5 m.

Uvedenou změnou dojde k rozšíření doskočiště na 3,5 m, podle požadavku budoucího uživatele.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24. 08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Rozšíření doskočiště na 3,5 m.

Uvedenou změnou dojde k rozšíření doskočiště na 3,5 m podle požadavku budoucího uživatele.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

5 997,88 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
13 750 883,68 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum:

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Zp

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 

Objekt:
SO ZL04 - Rozšíření doskočiště na 3,5 m.

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 5 997,88

Základ daně
DPH základní 5 997,88

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 1 259,55
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 257,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , , Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL04 - Rozšíření doskočiště na 3,5 m.
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 3. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 997,88

HSV - Práce a dodávky HSV 5 997,88
5 - Komunikace pozemní 3 408,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 563,08

998 - Přesun hmot 26,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:
SO ZL04 - Rozšíření doskočiště na 3,5 m.

Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

;PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

5 997,88

5 997,88

3 408,00
I 25 ' K -564251810 I Křemičitý písekv doskočíšti fr 0,6-1,5 mm I m3 2,400: 1 420,00! 3 408,00

P
Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101.pol.25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 563,08

i 38
i

K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,500 160,00 240,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
SoD Objekt 101, pol. 38

39 M 592174095 obrubník betonový s gumovým páskem 100x250x60 
mm m 1,530 260,00 397,80

p

w

Poznámka k položce:
SoD Objekt 101.pol.39
1,5*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 1,530

1x K 919726121 Geotextilíe pro ochranu, separací a filtraci netkaná 
měrná hm do 200 g/m2 m2 28,000 54,54 1 527,12 CS ÚRS 2023 02

2x M 69311225 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 100g/m2 i

m2 28,000 14,22 398,16\CSÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 26,80
28 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 0,268 100,00 26,80 i CS ÚRS 2023 02

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 5
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Nová vodovodní přípojka objektu zázemí

Objekt - SO 101,102, 301

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Nová vodovodní přípojka objektu zázemí

Součástí školního areálu hřiště je stávající objekt zázemí se sprchami a wc. Uvedený objekt je 

nyní napojený na užitkovou vodu ze studny v areálu školy. Voda ze studny je železitá a poškozuje 

zařizovací předměty. V rámci provádění díla bude provedena nová vodovodní přípojka objektu 

zázemí na pitnou vodu z objektu školy.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24.08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nová vodovodní přípojka objektu zázemí

Součástí školního areálu hřiště je stávající objekt zázemí se sprchami a wc. Uvedený objekt je 

nyní napojený na užitkovou vodu ze studny v areálu školy. Voda ze studny je železitá a 

poškozuje zařizovací předměty. V rámci provádění díla bude provedena nová vodovodní 

přípojka objektu zázemí na pitnou vodu z objektu školy.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena-méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

57 520,28 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
13 808 403,96 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

?uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum: Zo - <2

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Zc, _

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:
SO ZL05 - Nová vodovodní přípojka objektu zázemí

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 57 520,28

DPH základní 
snížená

Základ daně
57 520,28

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
12 079,26

0,00

Cena s DPH V CZK 69 599,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ,j/ Razítko Datum a podpis: □ r » —Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL05 - Nová vodovodní přípojka objektu zázemí

1 - Zemní práce 40 373,10

4 - Vodorovné konstrukce 3 021,00

8 - Trubní vedeni 12 861,91

997 - Přesun sutě 594,27

998 - Přesun hmot 670,00

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 520,28

HSV - Práce a dodávky HSV 57 520,28

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše ~ rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL05 - Nová vodovodní přípojka objektu zázemí
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

| PČ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

57 520,28

57 520,28

40 373,10

5 K 130001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
.vedení m3 3,800 500,00 1 900,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101.PO/.5

6 : K 132212131
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosit I skupiny 3 

_r,učně __
m3 38,160 300,00 11 448,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pol.6

I i
1x K 141720005 Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 90 do 

110 mm v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 m 12,000 621,90 7 462,80'CS ÚRS 2023 02

| 11 K Í133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti l skupiny 3 objem do 20 m3 m3 3,000 1 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02 

:

í

o. Poznámka k položce:
SoD Objekt 102. pot. 11
1,5*1*1*2
STARTOVAČKY
Součet

3,000

3,000
! 2x M '28613557 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl

.12m .. . ... ____ m 12,000 529,20 6 350,40 CS ÚRS 2023 02

j 3 ■ K J162651111
Vodorovné přemístěni přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 DO 500m

m3 35,360 80,00 2 828,80 CS ÚRS 2023 02

P

w
w

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 301, pol.3 
38,16-2,8
Součet

35,360
35,360

9 K ,167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti í skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 10,220 100,00 1 022,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce:
SoD Objekt 101, po/.9

j 10 ■ K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skfádkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 6,390 100,00 639,00 CS ÚRS 2023 02

p

w
w

Poznámka k položce:
SoD Objekt 101, pol.10
3,55*1,8
Součet

6,390
6,390

I 11 j K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,550 10,00 35,50 iCS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
SoD Objekt 101. pol. 11

! 6 K 174101101
I

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 2,800 130,00 364,00 CS ÚRS 2023 02

P

w
w

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 301, pol.6 
"zásyp šachet"2,8 
Součet

2,800
2,800

13 ! K Í175151101
i i i

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2023 02

p
Poznámka k položce:
SoD Objekt 101, pot. 13

3x M .58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 2,000 456,30 912,60 \CS ÚRS 2023 02
w 
w

1 *2 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

2,000
2,000

i

15 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 31,800 80,00 2 544,00 iCS ÚRS 2023 02

p

w
w

Poznámka k položce:
SoD Objekt 101. pd.15
53*0,6
Součet

31,800
31,800

16 i M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,000 300,00 0,00 \ CS ÚRS 2023 02

P

w 
w

Poznámka k položce:
SoD Objekt 101, pel. 16
53*0,6*1.8*0,15
Součet

8,586
8,586

17 i K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 31,800 20,00 636,00 CS ÚRS 2023 02

P

w 
w

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 1Ol.pol.17 
53'1
Součet

53,000
53,000

18 M 005724400 osivo směs travní hnštni kg 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pol.18

19 K 181951111 Oprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně................... . .............. ... m2 26,500 20,00 530,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

p Poznámka k položce:
SoD Objekt 101, pol. 19

_ __D__ 4___ __ ....... .....Vodorovné konstrukce __
12 K i451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,180

p Poznámka k položce:
SoD Objekt 301, pol. 12

W 53'0,6’0,1 3,180
W Součet 3,180

D 8 Trubní vedeni

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

________________ 3 021,00_______
_ 950,0Oj _ 3 021,00 CS Ú RS 2023 02

12 861,91
4 i K i871471141 ■ Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop

svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm m 65,000 67,50 4 387,50

5 207,41

CS ÚRS 2023 02

; 5x M 28613171 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 40x3,7mm 65,975 78,93 CS ÚRS 2023 02

w 
w

65*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

65,975
65,975

I 6x K 877172001

M \63126203

Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub 
d_40_............... ..........

spojka svěmá kompozitní přímá pro PE potrubí d40

kus 2,000 139,50 279,00 CS ÚRS 2023 02

7x kus 2,000 683,10 1 366,20 CS ÚRS 2023 02

_8x_ K i879181111

D 997

K 997221551

Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40

Přesun sutě

kus 2,000 810,90 J 621,80 [CS ÚRS 2023 02

594,27
45 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,390 90,00 575,10 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: viz pol 10 
SoD Objekt 101, pol.45 
štěrkopísek, zemina

46 K -997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 19,170 1,00 19,17 CSÚRS 2023 02

P

D 998

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pol.46 
16,630’3=49,890 
štěrkopísek, zemina

Přesun hmot 670,00
9x K 998231311 

.

K 998231431

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m ???? t 6,700 100,00 670,00 CS ÚRS 2023 02

10x 
____

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a 
krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m t 0,000 423,90 0,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 4 z 4



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 6
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Nová dopadová plocha pod dětskou hrazdou

Objekt - SO 102,106

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Nová dopadová plocha pod dětskou hrazdou

V prostoru staveniště se nachází dětská hrazda skládající se ze tří částí s nevyhovující dopadovou 

plochou - vyšlapaným travnatým povrchem.

Předmětem změny je provedení dopadová plochy pod dětskou hrazdou z elastické podložky tl.

35 mm a umělého povrchu z polyuretanu vtl. 15 mm.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24. 08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nová dopadová plocha pod dětskou hrazdou

V prostoru staveniště se nachází dětská hrazda skládající se ze tří částí s nevyhovující 

dopadovou plochou - vyšlapaným travnatým povrchem.

Předmětem změny je provedení dopadové plochy pod dětskou hrazdou z elastické podložky tl.

35 mm a umělého povrchu z polyuretanu vtl. 15 mm.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cpnn monpnnrí ho? DPH* Cena víceprací bez DPH:

42 033,94 Kč
L-C1 1 U 1 1 1 Cl 1 C Idvl M CS £. u r 1 1 .

Výsledná cena změny bez DPH:
13 850 437,90 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum: 'Zo 2- 7

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

<
IČ- _ ..
Datum: p________________ _____

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hříště
Objekt:

SO ZL06 - Nová dopadová plocha pod dětskou hrazdou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

10:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 8. 2023

Cena bez DPH 42 033,94

dph základní
snížená

Základ daně
42 033,94

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
8 827,13

0,00

Cena s DPH v CZK 50 861,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. E!iáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL06 - Nová dopadová plocha pod dětskou hrazdou
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 3. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 033,94

HSV - Práce a dodávky HSV 42 033,94
1 - Zemní práce 10 213,60

5 - Komunikace pozemní 24 842,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 654,40

997 - Přesun sutě 1 167,89

998 - Přesun hmot 155,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:
SO ZL06 - Nová dopadová plocha pod dětskou hrazdou

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2023

SoD Objek 102, po>.51

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
L._________ ____ _ .. . __________________ ____________  _______________________ _______________________________________________ ____ ________ ______

Náklady soupisu celkem 42 033 94

d HSV Práce a dodávky HSV 42 033,94

D 1 Zemní práce 10 213,60
[ix K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, m3 . i 7 155,00 CS ÚRS 2023 02

i íSKUpiny 3 ručně
w 
w

3*5*0,5 7,500
Součet 7,500

13 K 162651111
Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti < skupiny 1 m3 7,500
až 3

150,00 1 125,00

p

M4 ' K 167151101

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 102, pol. 13

m3 7,500Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 100,00 750,00 i CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 102, pot. 14

11,83615. K 1712M 711 i Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 100,00: 1 183,60 CS ÚRS 2023 02

P

D

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 102, pol. 16

5 Komunikace pozemní 24 842,25
25 K 564801109 Umělý povrch ti. 15 mm, barva červená m2 15,000 1 128,75 16 931,25

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 102, pol.25

m2| 2x K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm 15,000 201,60 3 024,00 CS ÚRS 2023 02

\ 3x K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm m2 I 15,000 325,80\

4 887,00 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 654,40

27 K ^916331112 .Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z > 16000
betonu s boční operou I 180,00 2 880,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
P SoD Objekt 106, pol.27

j 4x
r------

29j

M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 16,000 113,40 1 814,40 CS ÚRS 2023 02

K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních „ n,„n
t » t x * i fTlO UisJzíU O UUU.UUkostek z betonu prostého

960,00 CS ÚRS 2023 02

p

D 997

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 106, pol.29

Přesun sutě 1 167,89
42 K

i
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 12,558 90,00^ 1 130,22 CS ÚRS 2023 02

p
Poznámka k položce: 
SoDObjek 102.pol.42 
kamenivo.živice.beton.obruby

CS ÚRS 2023 0243 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 37,674 1,00 37,67

D 998 Přesun hmot 155,80
51 I K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 1,558^ 100,00 155,80 |CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce:

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 7
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Tenisová zeď - SO 103

Objekt - SO 103

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Tenisová zeď - SO 103

Předmětem uvedené změny je vypuštění povrchové úpravy tenisové zdi.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24.08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Tenisová zeď - SO 103

Předmětem uvedené změny je vypuštění povrchové úpravy tenisové zdi.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

- 37 386,44 Kč
Cena vícep^ací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:
13 813 051,46 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

>uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum:

Podpis zmocněnce objednatele:

i

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 

Objekt:
SO ZL07 - Tenisová zeď - SO 103

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -37 386,44

dph základní 
snížená

Základ daně
-37 386,44

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-7 851,15 

0,00

Cena s DPH V CZK -45 237,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:
SO ZL07 - Tenisová zeď - SO 103

Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -37 386,44

HSV - Práce a dodávky HSV -29 152,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -29 152,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 

Objekt:
SO ZL07 - Tenisová zeď - SO 103

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 8. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

s PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .37 335 44

d HSV Práce a dodávky HSV -29 152,50
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -29152,50

31 ’ K 622131121 Penetračni disperzní nátěr vnějších stěn nanášený
ručně m2 -89,700 45,00 -4 036,50 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 103. po1.31

32 A 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty s -89,700 280,00 -25 116,00^3 ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce:
SoD Objekt 103, pol.32

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -8 233,94

50 K ,711111001 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 -11,100' 50,00: -555,00 CS ÚRS 2023 01

p Poznámka k položce:
odměřeno z výkresu D 1.3,4 charakteristické řezy

W 12,2‘0,5+(12.2,0,2)‘2+(0,3*0,2)*2 11.100
51 M \11163150 lak asfaltový penetračni t -0,017 85 700,00 I -1 456.90 CS ÚRS 2023 01

w 11,1*0,0015 "Přepočtené koeficientem množství 0,017

52 K 711141 cca Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
i vodorovné NAIP m2 -13,720 150,00 -2 058,00?CSÚRS 2023 01

p Poznámka k položce:
odměřeno z výkresu D 1.3.4 charakteristické řezy

W 12,2*0,5+(12,2*0.3)*2+(0,5*0.3)*2 13.720
I 53 M 62832134 pás těžký asfaltovaný V60 S40 ’ m2 -15,092 : 170,00 -2 565,64 | CS ÚRS 2023 01

w i2,2*o,5+(i2,2*o,3)*2+(o,5*o.3)*2 13,720
W 13,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 15,092

li4 K qqo711 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkostí
i a plynům v objektech v do 6 m % -532,800 3,00 -1 598,40íCS ÚRS 2023 01

.... _ .. . . ...... i

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 8
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Sprcha - dlažba

Objekt - SO 101, 102,106

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Sprcha - dlažba

Stávající nevyhovující plocha venkovních sprch ze zámkové dlažby u objektu zázemí bude 

celoplošně opravena. Stávající plocha bude vybourána. Budou dodány a osazeny nové obrubníky 

a povrch pod sprchami proveden z elastické podložky tl. 35 mm + umělý polyuretanový povrch tl. 

15 mm v červené barvě.

/i

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 8
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24. 08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Sprcha - dlažba

Stávající nevyhovující plocha venkovních sprch ze zámkové dlažby u objektu zázemí bude 

celoplošně opravena. Stávající plocha bude vybourána. Budou dodány a osazeny nové 

obrubníky a povrch pod sprchami proveden z elastické podložky tl. 35 mm + umělý 

polyuretanový povrch tl. 15 mm v červené barvě.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

44 918,85 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
13 857 970,31 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum: ‘Z ^9 Z T

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: . '"to Z 7

Podois zmocněnce zhotovitele:

Datum: 2^.

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 

Objekt:
SO ZL08 - Sprcha - dlažba

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 44 918,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 918,85 21,00% 9 432,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 351,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL08 - Sprcha - dlažba

997 - Přesun sutě 386,00

998 - Přesun hmot 1 255,80

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
44 918,85

44 918,85
1 - Zemní práce 6 115,10

5 - Komunikace pozemní 31 158,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 003,20

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 

Objekt:
SO ZL08 - Sprcha - dlažba

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

44 918,85

44 918,85

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 106, pol.31

D 1 Zemní práce 6 115,10

i 1x K 113106132 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 15,000 23,22 348,30 CS ÚRS 2023 02

1 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 15,000 100,00 1 500,00;

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101,pol.1

j 2 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 16,000 50,00 800,00 iCS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pol í

: 2x K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 1,200 954,00 1 144,80 CS ÚRS 2023 02

i5 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 1,200 500,00 600,00

P
Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pot.5

l8 K 162651111
Vodorovné přemístěni přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1,200 150,00 180,00

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101. pot 8

I9 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 1,200 100,00 120,00 CS ÚRS 2023 02

1
P Poznámka k položce: 

SoD Objekt 101, pot.9
J 11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,200 10,00 12,00 |CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pd. 11

' 15 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 8,000 80,00 640,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pol. 15

16 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,500 300,00 150,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pol. 16

i 17 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 8,000 20,00 160,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101.pd.l7

| 18 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,000 150,00 300,00 \CS ÚRS 2023 02

p

w

Poznámka k položce:
SoD Objekt 101, pd. 18
100*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

> 19 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 
3 bez zhutněni strojně m2 8,000 20,00 160,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položca: 
SoD Objekt 101. pol. 19

D 5 Komunikace pozemní 31 158,75
I 25 K 564801109 Umělý povrch tl. 15 mm, barva červená m2 15,000 1 128,75 16 931,25

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 102. pd,25

’ 28 K 564871118 Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl. 325 
mm m2 15,000 350,00 5 250,00'

26 K 564801110 Elastická podložka pod umělý povrch tl.35 mm m2 15,000 598,50 8 977,50 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 003,20

27 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční operou m 16,000 180,00 2 880,00 ICS ÚRS 2023 02

I
P Poznámka k položce: 

SoD Objekt 106. pol. 27

4x M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x25Qmm m 16,000 113,40 1 814,40 \CS ÚRS 2023 02

29 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 0,320 4 090,00 1 308,80 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
SoD Objekt 106, pd.29

D 997 Přesun sutě 386,00
30 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce: 
SoD Objekt 106. pol. 30

31 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 6,000 1,00 6,00 CSÚRS 2023 02

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 

i skládce (sktádkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
■01 01

t 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pol.51

D 998 Přesun hmot 1 255,80
38 i K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t ; 12,558 100,00 1 255,80 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 
SoD Objekt 106, pol.38

Strana 4 z 4



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 9
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Přidání lx vstupní branka na multifunkční hřiště

Objekt - SO 102

Důvod vícepráce / mén-ěpr-áce:

Předmět změny: Přidání Ix vstupní branka na multifunkční hřiště

Multifunkční hřiště SO 102 obsahuje podle PD lx vstupní branku. Pro lepší užitnost a přístup na 

hřiště bude přidána lx vstupní branka ve shodném provedení podle PD. Branky budou na delší 

straně hřiště ve druhém krajním poli zleva a zprava.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 9
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24. 08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Přidání lx vstupní branka na multifunkční hřiště

Multifunkční hřiště SO 102 obsahuje podle PD lx vstupní branku. Pro lepší užitnost a přístup na 

hřiště bude přidána lx vstupní branka ve shodném provedení podle PD. Branky budou na delší 

straně hřiště ve druhém krajním poli zleva a zprava.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

18 900,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
13 876 870,31 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

?uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum: /2^> . 'Zo Z. X

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Zo .9 toZ-X

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: í ---

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:
SO ZL09 - Přidání 1x vstupní branka na multifunkční hřiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

3. 8. 2023

Poznámka:

Cena bez DPH 18 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 18 900,00 21,00% 3 969,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 22 869,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel A

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL09 - Přidání 1x vstupní branka na multifunkční hřiště

762 - Konstrukce tesařské 18 900,00

Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 900,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Objekt:
SO ZL09 - Přidání 1x vstupní branka na multifunkční hřiště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D PSV

D 762

celkem

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

18 900,00

18 900,00

18 900,00
31 j K 762112110R D+M vstupní branka (dvoukřídlá) 2,4x2,1 m l ks 1,000 18 900,00 18 900,00

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 102, pol.31

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMĚNY 08/2023 číslo OZ: 10
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Investor: Statutární město Pardubice Datum: 24. 08. 2023
Název akce: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Přívodní kabel k bráně

Objekt - SO 101, 301, 401.2

Důvod více práce / méněpráce:

Předmět změny: Přívodní kabel k bráně

V rámci provádění rekonstrukce hřiště bude uložen nový přívodní elektrický kabel k příjezdové 

bráně pro zajištění snadnějšího provozu a přístupu do školy.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: 1 - krycí list soupisu prací

1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Zhotovitel: Timra s.r.o.
Změnový list vystavil: Timra s.r.o.
Datum: 24. 08. 2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Přívodní kabel k bráně

V rámci provádění rekonstrukce hřiště bude proveden přívod elektro kabelu k příjezdové bráně 

na základě požadavku uživatele.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

105 631,88 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:
13 982 502,19 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Dle SoD beze změn

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Způsob finančního krytí změny: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 
-vlastní zdroje
Podpis ekonoma OE OMI MmP:
Datum: A?*?'
Podpis zmocněnce objednatele:

t

Datum: Z Q

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 
Objekt:

SO ZL10 - Přívodní kabel k bráně

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 105 631,88

dph základní 
snížená

Základ daně
105 631,88

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
22 182,69 

0,00

Cena s DPH v CZK 127 814,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor, Eliáše - rekonstrukce hřiště
Objekt:

SO ZL10 - Přívodní kabel k bráně
Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 105 631,88

HSV - Práce a dodávky HSV 53 240,00
1 - Zemní práce 53 240,00

PSV - Práce a dodávky PSV 52 391,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud 52 391,88

Strana 2z4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště 

Objekt:
SO ZL10 - Přívodní kabel k bráně

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3. 8. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 531 88

o HSV Práce a dodávky HSV 53 240,00

D 1 Zemni práce 53 240,00

K 130001101
í

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 4 30Q
vedeni ' 500,00; 2150,00

p Poznámka k položce:
SoD Objekt 101. pol.5

6 K i 132212131
Hloubem nezapazených ryh širkydo 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 43,260 500,00 21 630,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce:
SoD Objekt 101, pol.6

2 K 133251101 Hloubení Šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 , 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02

_ Poznámka k položce:
SoD Objekt 301. pol.2

W 1,5T1‘2 3,000
W STARTOVAČKY
W Součet 3,000

I
1x! K 141720005

Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 90 do . |
110 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 í m i 621,90: 7 462,80 CS ÚRS 2023 02

2x M 28613557 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl
So m 12,00012m 529,20 6 350,40 CS ÚRS 2023 02

3 K 162651111
Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 DO 500m

m3 40,460' 80,00 3 236,80 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce:
SoD Objekt 301, pol.3

W 43,26-2,8 40,460
W Součet 40,460

9 K 1167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny „ >
1až3do100m3 í 100,00* 1 752,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce: 
SoD Objekt 101, pol.9

10 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 10,950 100,00 1 095,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce:
SoDObjek 101,pof.10

11 K ;171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,300 10,00l 73,00jCS ÚRS 2023 02

p
Poznámka k položce:
SoDObjek 101, pol. 11

12 i K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou „ „r < M a lil W 4Ú|OwUse zhutněním 130,00 364,00 CS ÚRS 2023 02

p

w
w

Poznámka k položce:
SoD Objek 101. pol.12
"zásyp šachet"2,8 2,800
Součet 2,800

k- Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do1 1 O « sít? 1 1 UÓ f- »» — - -t » i f j i • r500 m2 v rovtně nebo ve svahu do 1:5 strojně n»2 61,800 80,00 4 944,00,CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
P SoD Objek 101. pol. 15

W 103'0,6 61,800
W Součet 61,800

16 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,000' 300,00' 0,00 i CS ÚRS 2023 02
p Poznámka k položce:

SoD Objek 101. pol.18
17 K 181411131 !Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000

' m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 61,800, 20,00 1 236,00 CS ÚRS 2023 02

i i

Poznámka k položce:
SoD Objek 101, pol. 17

103*1 103,000
Součet 103,000

18 M |005724400 osivo směs travní hřištní kg 1,400 i 150,00 210,00 CS ÚRS 2023 02
p Poznámka k položce:

SoD Objek 101, pol.18
ia tz loiacdin Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 aži y ts n o i y t? iiii _ , < , w

3 bez zhutněni strojně m2 61,800 20,00 1 236,00 CS ÚRS 2023 02
p Poznámka k položce:

SoDObjek 101, pd.19

d PSV Práce a dodávky PSV 52 391,88

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 52 391,88

3x : K 741120101R Montáž kabel Cu - 5x2,5 - signál HDO - Zatažený v m 131,100, i ?
truDKácn

4x M 34113418 kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 1fíf)
pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm2 \ m 147,700 54,81 7 185,59 CS ÚRS 2023 02

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
H05RR-F, průměr kabelu 12,7mm
114*1,15
Součet

131,100
131,100

61 K X1 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z- kopaného písku, 
bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 114,000 40,00 4 560,00

P Poznámka k položce:
SoD Objekt 401.2 Provozní osvětlení

' 12 M X2
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ - F&Zn-D10 
(0,62kg/m), volně i 131,000 95,76 12 544,56 ■

p Poznámka k položce;
SoD Objekt 401.2 Provozní osvětlení

63 K ;X3 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC m 114,000 10,00 i 1 140,00

p Poznámka k položce:
SoD Objekt 401.2 Provozní osvětlení

18 K ÍX4 ,KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40 i ™ 136,500 143,33 i 19 564,55

P Poznámka k položce:
SoD Objekt 401.2 Provozní osvětlení

49 K |x5 VYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení v zastaveném 
prostoru km 0,131 1 425,00' 186,68

P Poznámka k položce:
SoD Objekt 401.2 Provozní osvětleni

Strana4z4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23021
Stavba: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 147 826,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 147 826,49 31 043,56

snížená 15,00% 0,00 0,00
i
'Cena s DPH v CZK 178 870,05j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23021

Stavba: ZŠ npor. Eliáše - rekonstrukce hřiště

Místo: Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 147 826,49 178 870,05

SO ZL01 Vyhovující podloží - nerealizace výměny aktivní -606 313,90 -733 639,82

SO ZL02
zoriv
Dvoubarevné řešení umělé trávy - hřiště pro 26 000,00 31 460,00

SO ZL03
B+níeTášticka podložka tl. 35mm pod umělou trávu
SO106

490 524,00 593 534,04

SO ZL04 Rozšíření doskočiště na 3,5 m. 5 997,88 7 257,43

SO ZL05 Nová vodovodní přípojka objektu zázemí 57 520,28 69 599,54

SO ZL06 Nová dopadová plocha pod dětskou hrazdou 42 033,94 50 861,07

SO ZL07 Tenisová zeď - SO 103 -37 386,44 -45 237,59

SO ZL08 Sprcha - dlažba 44 918,85 54 351,81

SO ZL09 Přidání 1x vstupní branka na multifunkční hřiště 18 900,00 22 869,00

SOZL10 Přívodní kabel k bráně 105 631,88 127 814,57

Strana 2 z 2


